

Laatupolitiikka

Kehitysvammatuki 57 ry:n säännöt ja strategiset tavoitteet luovat perustan yhdistyksen laatupolitiikalle.

Laatupolitiikkamme tarkoituksena on varmistaa, että:

- 1.) Yhdistys toimii kehitysvammaisten ja vastaavaa laaja-alaista tukea tarvitsevien ihmisten, heidän perheidensä ja läheistensä edunvalvonta- ja tukiyhdistyksenä sekä edistää heidän mahdollisuuksiaan toimia yhteiskunnan tasa-arvoisina ja täysivaltaisina jäseninä.
- 2.) Yhdistys edistää YK:n vammaisten henkilöiden oikeuksia koskevan yleissopimuksen toteutumista yhteiskunnassa vahvistaen vammaisten ja erityistä tukea tarvitsevien ihmisten yhdenvertaisuutta ja osallisuutta.

Yhdistyksemme toiminta perustuu yksilön arvostamiseen ja kunnioittamiseen. Toimintaa ohjaa ajatus hyvästä elämästä, jossa jokainen saa tarvitsemansa tuen ja avun, kokee itsensä arvokkaaksi sekä tulee kuulluksi. Tämä näkyy kaikessa suunnittelussa, toiminnan toteuttamisessa ja toiminnan arvioinnissa.

Toiminnan kehittäminen tapahtuu yhdessä ja yhteistyössä jäsenten, kohderyhmän ihmisten, järjestötoimijoiden, henkilökunnan ja muiden sidosryhmien kanssa. Toiminnan tuloksellisuutta mitataan ja arvioidaan yhdistyksen arviointisuunnitelman mukaisesti ja sitoudumme työskentelemään laadun jatkuvan ylläpitämisen ja parantamisen edellyttävällä tavalla.

Laadunhallinta

Yhdistyksen laadunhallinnan tukena käytetään SHQS-laatuohjelmaa, joka on kehitetty sosiaali- ja terveystalouden toimintayksiköiden tueksi. SHQS-laatuohjelman arviointikriteeristö vastaa suomalaisten sosiaali- ja terveydenhuollon organisaatioiden arviointitarvetta ja se sisältää ISO 9001 -standardin keskeiset vaatimukset. Yhdistyksen toiminta auditoidaan vuosittain ja niiden lisäksi toteutamme vuosittain sisäisiä auditointeja.

Toimintojen laadun toteutumista arvioidaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan tehtävän arviointisuunnitelman mukaisesti. Arviointisuunnitelma linjaa koko yhdistyksen yhteiset toimintatavat vertailukelpoisen ja luotettavan tiedon keräämiseen.

Kehitysvammatuki 57 ry on asettanut järjestötoiminnalle, hankkeille ja palvelutoiminnalle yhdenmukaiset arviointikriteerit riippumatta siitä, mikä taho toimintaa rahoittaa. Arvioinnin kohteina ovat toiminnan tarpeellisuus, tavoitteet, sisältö suhteessa tavoitteisiin, viestintä ja yhteistyö, tulokset, osallistujien vaikuttamismahdollisuudet, onnistumiset ja haasteet.